
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

Во изменение приказа 
от 05.04.2024 №78-ОД 
«Об утверждении состава 
государственной экзаменационной 
комиссии на 2024 г.»

В связи с переменой места жительства, отпуском с выездом, 
командировкой членов государственной экзаменационной комиссии, 

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ от 05.04.2024 № 78-ОД «Об утверждении 
состава государственной экзаменационной комиссии на 2024 г.» по 
специальностям, указанным в Приложении 1.

ПРИКАЗ
/Т. Об'.ШНъ-

г. Комсомольск-на-Амуре

Генеральный директор В. А. Аристова



к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК
от л. Of- ШЬ № Ш-ОА

Составы государственных экзаменационных комиссий 
по программам подготовки специалистов среднего звена

15.02.09 Аддитивные технологии (очное отделение)
Председатель комиссии:
Третьяков Денис 
Алексеевич

начальник бюро технического контроля цеха № 2 филиала 
ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина

Заместитель председателя комиссии:
Синишина Ирина 
Вячеславовна

КГ А ПОУ ГАСКК МЦК,
заместитель генерального директора -  директор учебно­
производственного центра

Члены комиссии:
Иванов Илья 
Николаевич

Филиал ПАО «ОАК» - «КнААЗ им. Ю. А. Г агарина», 
инженер-конструктор отдела ОАСР

Плясовских Алексей 
Вячеславович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю. А. Г агарина, 
начальник смены цеха № 20

Рудица Роман 
Викторович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю. А. Г агарина, инженер 
I категории ОГТ ОЭЦМ и УП

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства (заочное отделение)
Председатель комиссии:
Третьяков Денис 
Алексеевич

начальник бюро технического контроля цеха №  2 филиала ПАО 
"ОАК" - КнА АЗ им. Ю .А. Г агарина

Заместитель председателя комиссии:
Аристова
Вера Александровна

КГ А ПОУ ГАССК МЦК, 
генеральный директор

Члены комиссии:
Рудица Роман 
Викторович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Г агарина, инженер 
I категории ОГТ ОЭЦМ и УП

Иванов Илья 
Николаевич

Филиал ПАО «ОАК» - «КнААЗ им. Ю.А. Г агарина», 
инженер-конструктор отдела ОАСР

Плясовских Алексей 
Вячеславович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Г агарина, 
начальник смены цеха № 20

15.02.15 Технология металлообрабатывающего производства (очное отделение)
Председатель комиссии:
Третьяков Денис 
Алексеевич

начальник бюро технического контроля цеха №  2 филиала ПАО 
"ОАК" - КнА А З им. Ю .А. Г агарина

Заместитель председателя комиссии:
Аристова
Вера Александровна

КГ А ПОУ ГАССК МЦК, 
генеральный директор

Члены комиссии:
Рудица Роман 
Викторович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Г агарина, инженер 
I категории ОГТ ОЭЦМ и УП

Иванов Илья 
Николаевич

Филиал ПАО «ОАК» - «КнААЗ им. Ю.А. Г агарина», 
инженер-конструктор отдела ОАСР

Плясовских Алексей 
Вячеславович

Филиал ПАО "ОАК" - КнААЗ им. Ю.А. Гагарина, начальник 
смены цеха № 20



22.02.05 Обработка металлов давлением (очное отделение)
Председатель комиссии:
Пучин Евгений 
Александрович

ООО «Амурсталь», заместитель начальника сорто­
прокатного цеха

Заместитель председателя комиссии:
Большакова Ольга 
Викторовна

КГА ПОУ ЕАСКК МЦК, заместитель генерального 
директора - директор УПЦ

Члены комиссии:
Яцко Антон 
Александрович

ООО «Амурсталь», старший мастер на горячих установках

Елисеев Сергей 
Васильевич

ООО «Амурсталь», старший калибровщик СПЦ

Маньков Иван 
Валерьевич

ООО "Амурсталь", механик цеха СПЦ

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (заочное отделение)
Председатель комиссии:
Е алкина Елена 
Анатольевна

ЗАО "Флора плюс", главный бухгалтер

Заместитель председателя комиссии:
Аристова
Вера Александровна

КГА ПОУ ГАССК МЦК, 
генеральный директор

Члены комиссии:
Г алкина Марина 
Валерьевна

МОУ Лицей 33, ведущий бухгалтер

Магера Таисия 
Николаевна

МОУ СОШ № 32, бухгалтер

Адаева Олеся 
Алексеевна

КГБУЗ Кквд Комсомольск-на-Амуре филиал, амбулаторно­
поликлиническое отделение, экономист

$8.02.04 Коммерция (по отраслям)
Председатель комиссии:
Плюйко Ирина 
Олеговна

Йагазин «Gera Showroom», студия загара «Sunlux»

Заместитель председателя комиссии:
Панина Александра 
Валерьевна

КГА ПОУ ГАССК МЦК, 
Директор ЦОиВ

Члены комиссии:
Лавров Александр 
Викторович

ИП Лавров А.В.

Баева Оксана 
Николаевна

Самозанятая

Соколова Ольга 
Сергеевна

Филиал ПОА «КнААЗ им.Ю.А. Гагарина», УМТК, 
специалист по материально техническому снабжению


